
ZARZĄDZENIE NR 96/02/2024 
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  
w zakresie wychowania przedszkolnego pod nazwą „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym 
zamieszkałym na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański możliwości korzystania z wychowania 
przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach w roku szkolnym 2024/2025 oraz 2025/2026” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.1) oraz uchwały Nr XLIX/506/2018 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 24 stycznia 2018 r. w 
sprawie przyjęcia regulaminu otwartego konkursu ofert dla położonych na terenie Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz określenia 
kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2021 r. poz. 752) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 . Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wychowania 
przedszkolnego pod nazwą „Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym zamieszkałym na terenie Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznych 
przedszkolach w roku szkolnym 2024/2025 oraz 2025/2026”, ogłoszony zarządzeniem Nr 63/01/2024 
Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 26 stycznia 2024 roku. 

2. Lista niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych forma wychowania przedszkolnego, 
wyłonionych w otwartym konkursie ofert, stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Na realizację zadania wymienionego w § 1 wyłonione w konkursie przedszkole będzie otrzymywało od 
Gminy Miejskiej Starogard Gdański dotację, o której mowa w art. 17 ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 poz. 1400 z późn. zm. 2)) oraz w uchwale 
Nr LXII/758/2024 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zwiększenie dotacji dla niesamorządowych przedszkoli, niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych 
form wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r., poz. 943), w roku szkolnym 2024/2025 
oraz 2025/2026. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Starogard Gdański; 

2) w siedzibie urzędu, w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej Gminy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych w Urzędzie Miasta 
Starogard Gdański. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Starogard Gdański  

Janusz Stankowiak 

 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 123. 



       Załącznik do zarządzenia Nr 96/02/2024 

  Prezydenta Miasta Starogard Gdański  

    z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

Lista niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, wyłonionych  
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą: „Zapewnienie dzieciom w wieku 
przedszkolnym zamieszkałym na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański możliwości korzystania  
z wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach w roku szkolnym 2024/2025 oraz 2025/2026”: 

  
l.p. Nazwa przedszkola 

 
Numer 
RSPO 

Adres /dane kontaktowe Organ prowadzący Liczba 
miejsc 
dostępnych 
dla Gminy 
Miejskiej 
Starogard 
Gdański na 
realizację 
zadania 

1. Niepubliczne 
Przedszkole Aniołek 

271947 ul. Powstańców Warszawskich 12 
83-200 Starogard Gdański 
 
e-mail:  
kontakt@aniolek-starogard.pl 
telefon kontaktowy: 690 380 615 

Niepubliczne 
Przedszkole i 
Żłobek Aniołek sp. 
z o.o. 
Adres: ul. 
Kościerska 7 
83-250 Skarszewy, 
reprezentowany 
przez Prezesa 
Zarządu: Hannę 
Nierzwicką 

 
248 

2. Niepubliczny Punkt 
Przedszkolny 
„Pluszowy Miś”   
  
 
   

268169 ul. Gdańska 7/1 
83 - 200 Starogard Gdański 
 
e-mail:  
martynabunikowska@gmail.com  
telefon kontaktowy: 601-773-535 

Martyna 
Bunikowska 

25 

3. Punkt Przedszkolny 
„Miasteczkole”   
 
 

478946 ul. ks. I. Skorupki 6A 
83 - 200 Starogard Gdański 
 
e-mail: 
martynabunikowska@gmail.com 
telefon kontaktowy: 691 945 967 

Martyna 
Bunikowska 

25 

 
 

Prezydent Miasta Starogard Gdański 
 

Janusz Stankowiak 


